ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23 /LCT-UBND                          Sơn Thượng, ngày 03 tháng 6 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC
Tuần 23 năm 2024 của Lãnh đạo UBND xã Sơn Thượng

(Từ ngày 03/6/2024 đến ngày 07/6/2024)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm
Chuẩn

bị

Thành
phần

tham dự
Ghi chú

Thứ Hai
(03/6/2024)

Sáng
Họp trực báo giao ban CT, các

Phó CT UBND xã

Đ/c Viên
- CT

UBND xã

Phòng làm
việc của CT
UBND xã

VP-TK
Theo lịch
công tác

Chiều Làm việc tại cơ quan   UBND xã

Thứ Ba
(04/6/2024)

Cả
ngày

Làm việc tại cơ quan   UBND xã

Thứ Tư
(05/6/2024)

Sáng

Tổ chức họp triển khai các
chương trình dự án năm 2024;

tuyên truyền cải cách hành
chính năm 2024

Lãnh đạo
UBND xã

Nhà văn hóa
thôn Bờ Reo

ĐC-XD,
 CH-XH,
VP-TK

Theo GM

Chiều

Tổ chức họp triển khai các
chương trình dự án năm 2024;

tuyên truyền cải cách hành
chính năm 2024

Lãnh đạo
UBND xã

Nhà văn hóa
thôn Tà Pa

ĐC-XD,
 VH-XH,
VP-TK

Theo GM

2

Thứ Năm
(06/6/2024)

Sáng

Tổ chức họp triển khai các
chương trình dự án năm 2024;

tuyên truyền cải cách hành
chính năm 2024

Lãnh đạo
UBND xã

Nhà văn hóa
thôn Làng

Vố

ĐC-XD,
 VH-XH,
VP-TK

Theo GM

Chiều

Tổ chức họp triển khai các
chương trình dự án năm 2024;

tuyên truyền cải cách hành
chính năm 2024

Lãnh đạo
UBND xã

Nhà văn hóa
thôn Gò

Răng

ĐC-XD,
 CH-XH,
VP-TK

Theo GM

Cả
ngày

Tham dự tuần tra vùng giáp
ranh Sơn Thượng và Sơn Màu

Đ/c Kia -
PCT

UBND xã

Tập trung tại
UBND, sau
đó đi thực

địa

 ĐC-XD,
Kiểm lâm
phụ trách
địa bàn và
cán bộ KT
BQL BVR

Theo GM

Tiếp công dân định kỳ tháng
5/2024

Đ/c Viên
- CT

UBND xã

Phòng tiếp
công dân xã

VP-TK

Theo lịch
tiếp công
dân của

Lãnh đạo
UBND xã
năm 2024

Thứ Sáu
(07/6/2024)

Sáng

Tổ chức khảo sát các ý kiến,
kiến nghị của cử tri tại các buổi

tiếp xúc cử tri với đại biểu
HĐND 2 cấp năm 2024 trên địa

bàn xã Sơn Thượng

Lãnh đạo
UBND xã

Thôn Nước
Tăm, thôn
Tà Pa và

thôn Làng
Vố

VP-TK Theo GM

3

Sáng

Tổ chức họp triển khai các
chương trình dự án năm 2024;

tuyên truyền cải cách hành
chính năm 2024

Lãnh đạo
UBND xã

Thôn Nước
Tăm

ĐC-XD,
 VH-XH,
VP-TK

Theo GM

Chiều Làm việc tại cơ quan   UBND xã

Trên đây là lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã, đề nghị các ban ngành liên quan sắp xếp, bố trí công việc hợp lý.
Lịch làm việc trên có thể thay đổi linh động theo lịch của huyện, nếu có thay đổi ủy ban sẽ thông báo sau./.

* Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT, HĐND xã;
- CT, các Phó CT UBND xã;
- Mặt trận, các tổ chức CTXH xã;
- Các ban ngành; các đơn vị trường
học, trạm y tế đóng trên địa bàn xã;
-  Ban cán sự các thôn;
- Zalo, Cổng TTĐT xã;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Viên